
UCHWAŁA NR XXIV/97/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, 
Rekreacji i Wypoczynku w Żarach w roku 2020 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 8691)  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV/131/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej  dla  Miejskiego Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach 
na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępnienia pływalni 
WODNIK na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 151 830,06 zł"; 

2) § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu 
sportowego Syrena na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 45 216,98 zł"; 

3) § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu 
„ORLIK 2012” przy ul. Paderewskiego na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 3 291,88" ; 

4) § 1 ust. 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu 
„ORLIK 2012” przy ul. Zwycięzców na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości  1 540,95"; 

5) § 1 ust. 1 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu 
sportowego PROMIEŃ na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 19 056,78 zł"; 

6) § 1 ust. 1 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu 
UNIA KUNICE na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 8 378,36 zł"; 

7) § 1 ust. 1 pkt 9 uchwały otrzymuje brzmienie:"Jednostka kosztowa średniomiesięczna udostępniania 
BUDYNKU POFOLWARCZNEGO – w wysokości  5 984,47 zł"; 

8) § 1 ust. 1 pkt 10 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania 
ŻARSKICH ROWERÓW MIEJSKICH  na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 3 600,00 zł"; 

9) § 1 ust. 1 pkt 11 uchwały otrzymuje brzmienie: "Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania TĘŻNI 
SOLANKOWEJ oraz OSA przy ul. Częstochowskiej  na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości  
1 947,33 zł". 

2. Ustalone w ust. 1 stawki obowiązują od dnia 1.01.2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695 i 1175 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


